PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 16 декабря 2015 года

	№ 617-р

	пгт. Междуреченский

	О проведении ежегодного общественного обсуждения доклада главы Кондинского района о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности администрации Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за отчетный год

В целях исполнения подпункта 3.1 пункта 3 распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15 марта 2013 года № 92-рп «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
1. Руководителям структурных подразделений администрации Кондинского района представлять в комитет экономического развития и инвестиционной деятельности информацию о практиках, способствующих достижению наилучших значений показателей для оценки эффективности деятельности администрации Кондинского района за отчетный год, не позднее 01 сентября года, следующего за отчетным.
2. Комитету экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Кондинского района:
2.1. Размещать на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района информацию о практиках, способствующих достижению наилучших значений показателей для оценки эффективности деятельности администрации Кондинского района за отчетный год, не позднее 15 сентября года, следующего за отчетным.
2.2. Проводить ежегодное общественное обсуждение доклада главы Кондинского района о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности администрации Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за отчетный год, не позднее 20 сентября года, следующего за отчетным.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы экономики и финансов.
	Исполняющий обязанности главы района

	А.И.Уланов

мс/Банк документов/Распоряжения 2015